VESTIBULAR FMP 202 – Edital FMP 009/2023

Homologação das solicitações de isenção e 50%

A Comissão do Concurso Vestibular, após analisar as solicitações recebidas, torna público o resultado
das isenções e condição especial do Vestibular FMP 2024

CPF SOLICITANTE RESULTADO
009.5**.***-** ADHRIAN LOWRANNY LIMA DO AMARAL DEFERIDO
019.6**.***-** AGNALDO BENASSULY ALCANTARA MOREIRA DEFERIDO
054.4**.***-** ANA CAROLINA DIAS PEDRO DEFERIDO
014.1**.***-** ANDERSON TIMM RIBEIRO DEFERIDO
121.3**.***-** BERNARDO OLIVEIRA FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO
081.8**.***-** BYANCA CAMPOS FURLAN DEFERIDO
097.1**.***-** CAROLINE DOS SANTOS SILVEIRA DEFERIDO
089.4**.***-** CEZAR AUGUSTO SCHMDT MARIANO DEFERIDO
851.2**.***-** DIENIFER DA CUNHA ROLIM AGUIAR DEFERIDO
849.5**.***-** FLAVIA CAROLINE BELEM DOS SANTOS DEFERIDO
400.7**.***-** GABRIEL IAN TEODORO DOS SANTOS DEFERIDO
748.2**.***-** GLAUCE CASTRO AGUIRRE DEFERIDO
140.0**.***-** GUILHERME DE ALMEIDA ROCHA DEFERIDO
101.8**.***-** ISABELA MARTINS VIEIRA DEFERIDO
143.5**.***-** ISABELA STEIMBACH DEFERIDO
132.0**.***-** ISADORA SOARES EIDT DEFERIDO
707.4**.***-** JOEMILY ZABALETA PEREZ DEFERIDO
125.5**.***-** JOSE VINICIUS SCHMITZ DEFERIDO
110.8**.***-** LETICIA RIEG DIAS DEFERIDO
090.7**.***-** LETICIA TAMBANI DEFERIDO
020.0**.***-** LUCIANA ATOLINI MAIER DEFERIDO
131.2**.***-** LUIS GUSTAVO FRANCA PEREIRA DEFERIDO
125.6**.***-** MARIA EDUARDA SCHMIDT DEFERIDO
127.8**.***-** MATHEUS DE FAVERI FREITAS DEFERIDO
014.1**.***-** MYRELLA BYA NONNIG DEFERIDO
120.5**.***-** NICOLY LOUISE SCHERER DEFERIDO
003.3**.***-** PATRICIA TEIGEL FERREIRA DEFERIDO
131.7**.***-** RAFAELLA LUIZA COSTA DEFERIDO
026.0**.***-** RITTIELI DIAMENTINA BELEM DOS SANTOS DEFERIDO
038.8**.***-** SAMUEL LEITE DOS SANTOS DEFERIDO
014.7**.***-** SILVIA DOS SANTOS BOAVENTURA DA SILVA DEFERIDO